Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 29-12-2022
Insolventienummer F.17/22/38
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000246445:F001
Datum uitspraak 30-08-2022
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr J. Egberts

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vedman Hairstyling B.V. 29-09-2022
1

Gegevens onderneming

gevestigd te Bolsward 29-09-2022
1

Activiteiten onderneming

Het uitoefenen van een kappersbedrijf in de meest ruime zin van het woord, 29-09-2022
waaronder begrepen het verrichten van werkzaamheden welke direct of 1
indirect verband houden met het exploiteren van een kapsalon.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 157.504,00 € -14.384,00 € 24.538,00
2020 € 135.771,00 € -20.058,00 € 30.438,00

2021 €143.903,00 € -30.314,00 € 29.555,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f0ebc00e-4a28-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=083f2bda-0ecf-e411-9ff5-005056ac6930

Toelichting financiéle gegevens

De jaarcijfers 2021 zijn in concept aangeleverd door de accountant. Het
lopende boekjaar moet nog aangeleverd worden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

De medewerkers zijn met toestemming van de RC ontslag aangezegd. Vanaf
datum faillissement zijn ze vrijgesteld van het verrichten van werkzaamheden.

Boedelsaldo

€9.624,70

€ 9.704,61

Verslagperiode

van
30-8-2022
t/m

28-9-2022

van
29-9-2022
t/m

28-12-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 24 min
2 8 uur 12 min
totaal 25 uur 36 min

Toelichting bestede uren

29-09-2022

1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-12-2022
EK

29-09-2022
1

29-12-2022
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van failliet is Rodenburg Beheer B.V. Directeur en enig
aandeelhouder van Rodenburg Beheer B.V. is de heer Philippus Wijtse
Rodenburg.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen procedures.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

1.4 Huur

De huuris met wederzijds goedvinden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Rodenburg geeft aan dat corona en personeelsgebrek hem de das om
hebben gedaan.

29-09-2022

1

29-09-2022

1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 29-09-2022

1
3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 29-09-2022

1
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-9-2022 3
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Eris overleg gevoerd met zowel het UWV als de personeelsleden. 29-09-2022
Voorkomende vragen zijn beantwoord. 1
In onderhavige verslagperiode is contact geweest met het UWV over een 29-12-2022
voormalige werkneemster. 2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 29-09-2022

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Beperkte inventaris € 3.630,00 € 3.630,00

totaal € 3.630,00 € 3.630,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris is verkocht aan de bestuurder van failliet die nog meerdere 29-09-2022
kapsalons exploiteert. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hier is sprake van. 29-09-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 29-09-2022
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfswagen € 6.000,00 € 6.000,00

totaal € 6.000,00 € 6.000,00

Toelichting andere activa

De bedrijffswagen is verkocht aan een voormalige werkneemster van failliet. 29-09-2022

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Vrijwaring is geregeld. 29-12-2022
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 5.583,28
Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022

mE1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022

1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De totale opbrengst komt ten gunste van de boedel.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Ik heb begrepen dat de bank doorfinanciert.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-12-2022
2

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

29-09-2022

1

29-09-2022
1

29-09-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Alle verzochte informatie is aangeleverd en zal de komende verslagperiode

nader bestudeerd worden.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Financiéle stukken zijn aangeleverd en doorgenomen. De komende
verslagperiode verwacht ik mijn onderzoek af te ronden.

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-12-2022

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet bekend

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

10065

€12.967,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Nog niet bekend

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€6.903,37

€8.412,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-09-2022

1

29-09-2022
1

29-12-2022
2

29-09-2022

1

29-09-2022
1

29-12-2022
Ek

29-09-2022
1

29-12-2022
EK



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Alleen de rechtmatigheid moet nog onderzocht worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
I 29-3-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I Ik verwacht de komende verslag periode tot een afronding te komen.

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-09-2022
1

29-12-2022
2

29-12-2022
2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


